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SOCIETE VAUDOISE D’HISTOIRE ET D’ARCHEOLOGIE

Compte de Pertes et Profits du 1* janvier au 31 décembre 1994

6200
6210
6001
6000
6700
7200

7300

Cotisations des membres

Dons des membres en faveur de la SVHA

Versements des abonnés RHV
Ventes RHV du stock

Intéréts bancaires et CCP
Contribution de I’Etat de Vaud:
— Subside pour échange RHV
Revue historique vaudoise 1994:
— Frais d’impression

— Frais d’expédition

— Subvention Etat de Vaud
pour échanges RHV
— Couvertures rédacteurs

6'000,00

4'000,00

31'580,50

+ 319,65

31'900,15

-4'000,00
-2'010,00

— Participation Etar de Vaud pour

Chronique archéologique

Frais généraux:

4700
4000
4830
4050
4070
4900
4850
4910

494

Bureau

Salaires

-8'741,00

Séances, assemblées et sortie d’été

Ports et taxes postales

AVS/AI/APG

Don au Cercle vaudois d’archéologie

Divers

Attribution au Fonds Jubilé (nouveau)

Solde pour balance, bénéfice

Doit

17'149,15

308,55
7'500,00
259,00
7'461,60
1'544,55
300,00
53,00
11'000,00

45'575,85

608,00
46'183,85

Avoir
33'045,00
2'369.15
2'995,00
1'603,00
4'171,70

2'000,00

46'183,85



SOCIETE VAUDOISE D’HISTOIRE ET D’ARCHEOLOGIE

Bilan au 31 décembre 1994

Actif Passif
1000 Caisse 200,00
1010 Cheques postaux 5'544,73
1021 Union de Banques Suisses
(compte d’épargne M1 G) 46'014,85
1022 Crédit Foncier Vaudois (compte d’épargne)  26'305,45
1023 Crédit Foncier Vaudois
(Bons caisse 5%) 40'000,00
1040 Impdt anticipé A récupérer 2'816,40
1050 Débiteurs 440,00
1070 Stock RHV et livres 1,00
1115 Matériel de bureau 1,00
1090 Actifs transitoires 7'669,00
2081 Fonds des Editions 15'083,95
2082 Fonds des Tables 28'886,25
2083 Fonds des illustrations: 17'748,30
— Dons des membres + 361,00 18'109,30
2084 Fonds Thorens: 6'774,00
— Intéréts 1993 + 250,00 7'024,00
2085 Fonds Jubilé 11'000,00
2090 Passifs transitoires 15'760,50
2100 Capital au 1.1.1994 32'520,43
— Bénéfice de 'exercice 1994 + 608,00
Capital au 1.1.1995 33'128,43
128'992,43 128'992,43
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