

**Zeitschrift:** Revue historique vaudoise  
**Herausgeber:** Société vaudoise d'histoire et d'archéologie  
**Band:** 103 (1995)

**Vereinsnachrichten:** Société vaudoise d'histoire et d'archéologie : comptes 1994

#### **Nutzungsbedingungen**

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. [Mehr erfahren](#)

#### **Conditions d'utilisation**

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. [En savoir plus](#)

#### **Terms of use**

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. [Find out more](#)

**Download PDF:** 19.02.2026

**ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, <https://www.e-periodica.ch>**

# SOCIÉTÉ VAUDOISE D'HISTOIRE ET D'ARCHÉOLOGIE

## Compte de Pertes et Profits du 1<sup>er</sup> janvier au 31 décembre 1994

	Doit	Avoir
6200 Cotisations des membres		33'045,00
6210 Dons des membres en faveur de la SVHA		2'369,15
6001 Versements des abonnés RHV		2'995,00
6000 Ventes RHV du stock		1'603,00
6700 Intérêts bancaires et CCP		4'171,70
7200 Contribution de l'État de Vaud: 6'000,00		
- Subside pour échange RHV	<u>4'000,00</u>	2'000,00
7300 Revue historique vaudoise 1994:		
- Frais d'impression	31'580,50	
- Frais d'expédition	<u>+ 319,65</u>	
	31'900,15	
- Subvention État de Vaud		
pour échanges RHV	-4'000,00	
- Couvertures rédacteurs	-2'010,00	
- Participation État de Vaud pour		
<i>Chronique archéologique</i>	<u>-8'741,00</u>	17'149,15

### Frais généraux:

4700 Bureau	308,55	
4000 Salaires	7'500,00	
4830 Séances, assemblées et sortie d'été	259,00	
4050 Ports et taxes postales	7'461,60	
4070 AVS/AI/APG	1'544,55	
4900 Don au Cercle vaudois d'archéologie	300,00	
4850 Divers	53,00	
4910 Attribution au Fonds Jubilé (nouveau)	<u>11'000,00</u>	
	45'575,85	
Solde pour balance, bénéfice	608,00	
	<b>46'183,85</b>	<b>46'183,85</b>
	=====	=====

# SOCIÉTÉ VAUDOISE D'HISTOIRE ET D'ARCHÉOLOGIE

## Bilan au 31 décembre 1994

		Actif	Passif
1000	Caisse	200,00	
1010	Chèques postaux	5'544,73	
1021	Union de Banques Suisses (compte d'épargne M1 G)	46'014,85	
1022	Crédit Foncier Vaudois (compte d'épargne)	26'305,45	
1023	Crédit Foncier Vaudois (Bons caisse 5%)	40'000,00	
1040	Impôt anticipé à récupérer	2'816,40	
1050	Débiteurs	440,00	
1070	Stock RHV et livres	1,00	
1115	Matériel de bureau	1,00	
1090	Actifs transitoires	7'669,00	
2081	Fonds des Éditions		15'083,95
2082	Fonds des Tables		28'886,25
2083	Fonds des illustrations : – Dons des membres	17'748,30 + 361,00	18'109,30
2084	Fonds Thorens : – Intérêts 1993	6'774,00 + 250,00	7'024,00
2085	Fonds Jubilé		11'000,00
2090	Passifs transitoires		15'760,50
2100	Capital au 1.1.1994 – Bénéfice de l'exercice 1994	32'520,43 + 608,00	33'128,43
	Capital au 1.1.1995		<u>33'128,43</u>
		<u>128'992,43</u>	<u>128'992,43</u>
		=====	=====